determinando contenidos y condiciones generales para la realización de
los programas.

b) Facilitar la información necesaria a la Comunidad Autónoma de
Catalunya, a través de «Turisme Juvenil de Catalunya, Sociedad Anónima»,
para el desarrollo de las actividades.

c) Aportación de la cantidad máxima de un millón cuarenta y una
mil (1.041.000) pesetas con cargo al concepto presupuestario 226 de su
vigente presupuesto. Tal aportación será librada por el Instituto de la
Juventud «en firme, previa cuenta».

1.2 De «Turisme Juvenil de Catalunya, Sociedad Anónima»: Correrá
a su cargo la ejecución de los programas a que se refiere la estipulación

[...]

determinando contenidos y condiciones generales para la realización de
los programas.

b) Facilitar la información necesaria a la Comunidad Autónoma de
la Región de Murcia para el desarrollo de las actividades.

c) Aportación de la cantidad máxima de novecientas sesenta y cinco
mil (965.000) pesetas con cargo al concepto presupuestario 226 de su
vigente presupuesto. Tal aportación será librada por el Instituto de la
Juventud «en firme, previa cuenta».

1.2 De la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia: Correrá a
su cargo la ejecución de los programas a que se refiere la estipulación